ООО «Кванта»

ИНН 1601005432, КПП 160101001
Казань, ул. Мартовская, д. 156, оф. 238

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ПРИКАЗ
о доплате до МРОТ за январь 2019 года
№ 7

от 01.02.2019
В целях выполнения требований по ст. 133 ТК РФ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить доплату до МРОТ за январь 2019 года исходя из МРОТ = 11 280 руб. следующим работникам:

─ менеджеру Перову Р. Г. в сумме 4 280 руб.;

─ менеджеру Сурину А. Н. в сумме 5 280 руб.

2. Главбуху Царевой С. М. обеспечить своевременную выплату сумм, указанных в п. 1 настоящего приказа.
Генеральный директор

ООО «Кванта»

Солдатов
     /Солдатов И. Н./
С приказом ознакомлены:

Петров Р. Г.

Перов

01.02.2019
Сурин А. Н

Сурин

01.02.2019